
 
AREA RISORSE UMANE 
Settore Reclutamento e Selezioni 

Piazza Marina n. 61 – 90133 Palermo - Tel. 09123893876/93875/93693/93830/93766/93365/93646/93691/93779 
e-mail: concorsi@unipa.it - pec: pec@cert.unipa.it 
https://www.unipa.it/amministrazione/arearisorseumane/settorereclutamentoeselezioni 

IL RETTORE 
 

VISTO il “Regolamento per la disciplina della chiamata dei professori di prima e seconda fascia e 

per il reclutamento dei Ricercatori a tempo determinato” emanato dall’Università degli Studi 

di Palermo con il D.R. 2663 del 09/06/2022, ed in particolare l’art. 26 “Procedura per la 

proroga del contratto”; 

 

VISTO il D.R. n. 5044 del 31/10/2022, con il quale è stata nominata la Commissione che, ai fini 

della proroga biennale del contratto di ricercatore a tempo determinato di cui al comma 3 

lettera a) dell’art. 24 Legge 240/2010 - PON Ricerca e Innovazione 2014-2020 (Bando AIM) 

della Dott.ssa Elvira Nicolini - 08/C1 - Design e Progettazione Tecnologica dell’Architettura - 

S.S.D. ICAR/12 – Tecnologia dell’Architettura, dovrà valutare l’attività didattica e di ricerca 

svolta dalla stessa presso il Dipartimento di Architettura; 

 

CONSIDERATO che, nel suddetto decreto, per mero errore materiale, è stato ripotato: 

 

Prof.ssa Silvia PENNISI  Associato c/o Università degli Studi di Palermo 

 

invece di: 

 

Prof.ssa Silvia PENNISI  Associato c/o Università degli Studi di Palermo 
 membro supplente 
 

RITENUTO, pertanto, necessario rettificare il citato decreto 

 

DECRETA 

 

Il D.R. n. 5044 del 31/10/2022 è così rettificato: - Prof.ssa Silvia PENNISI Associato c/o 
Università degli Studi di Palermo - membro supplente 
 
 

IL RETTORE 
Prof. Massimo Midiri 

 
 




		2022-11-07T13:39:36+0000
	Massimo Midiri




